Протокол № 3
Заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 29 «Фантазия»

Дата заседания: «16» августа 2023г.
Место проведения: МАДОУ детский сад № 29 «Фантазия», 353406, Российская
Федерация, Краснодарский край, Анапский район, хутор Воскресенский, ул. Трудовая 4
Присутствовали:
Председатель комиссии – Жидкова Ирина Борисовна
Секретарь комиссии - Михайлова Надежда Ивановна
Члены комиссии:
Сорокина Жанна Евгеньевна - заведующий
Емелина Ирина Александровна – заведующий хозяйством
Ивкина Светлана Юрьевна – кладовщик

Повестка дня:

1. Разработка плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2023 – 2024
учебный год.

2. Разработка буклетов, памяток в информационные уголки по противодействию
коррупции.
Ход заседания:

1. По первому вопросу слушали председателя комиссии Жидкову Ирину Борисовну,
которая ознакомила присутствующих проектом план работы комиссии по
противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год.

2. По второму вопросу выступила заведующий Сорокина Ж. Е. которая предложила в
целях разъяснительной работы разработать памятки и буклеты в информационные уголки.

Решение:

1. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции с внесенными
предложениями.
2. Разработать буклеты и памятки в информационные уголки

Председатель собрания                     _________              Жидкова И.Б.

Секретарь собрания                          __________            Михайлова Н. И.